Decreto N° 5 / 2017

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de 2017 "

0(a) PREFEITO MUNICIPAL de PASSABEM no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta:

Artigo 1°: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSABEM para o exercicio de 2017.

Dotação Natureza Ficha Valor

02.05.02.10.301.0202.2059 3190.04.00 213 5.070,00
02.07.01.15.452.0505.2081 3390.36.00 322 362,04
02.05.02.10.122.0052.2055 3390.39.00 203 123,66
02.04.01.12.365.0401.2054 3190.13.00 192 1.500,00
02.05.02.10.301.0203.2060 3390.30.00 224 1.200,00
02.07.01.20.606.0668.2089 3390.30.00 363 1.000,00
02.05.02.10.122.0052.2055 3390.36.00 202 400,00
02.04.01.12.361.0405.2044 3390.32.00 162 1.300,00
02.03.01.04.122.0052.2016 3390.39.00 70 100,00
02.04.01.12.361.0403.2040 3390.39.00 144 400,00
02.04.01.12.361.0405.2044 3390.32.00 162 7.000,00
02.05.02.10.122.0052.2055 3390.39.00 203 200,00
02.04.01.12.361.0405.2044 3390.32.00 162 6.949,00
02.05.02.10.122.0052.2055 3390.39.00 203 152,90
02.10.01.26.782.0052.2121 3390.30.00 500 630,98
02.10.01.26.782.0052.2121 3390.30.00 500 0,80
02.04.01.12.361.0405.2044 3390.32.00 162 55,00
02.07.01.15.452.0507.2083 3390.30.00 329 125,00
02.07.01.15.452.0504.2080 3390.30.00 315 585,23
02.02.01.04.122.0052.3003 4490.52.00 27 100,00
02.03.01.04.123.0052.2021 3390.92.00 79 200,00
02.05.02.10.122.0052.2056 3390.36.00 204 619,33
02.03.01.04.123.0055.2024 3390.36.00 97 4.000,00

Total 32.073,94

Artigo 2°:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes

dotações:

Dotação Natureza Ficha Valor

02.04.01.12.361.0404.3014 4490.51.00 161 5.070,00

02.07.01.15.452.0505.2081 3190.11.00 320 362,04

02.04.01.12.122.0052.3011 4490.52.00 128 123,66

02.04.01.12.361.0407.3015 4490.52.00 169 2.700,00

02.05.92.10.122.0052.3020 4490.52.00 210 1.000,00

02.05.02.10.122.0052.2132 3171.70.00 207 400,00

02.03.01.04.122.0052.2019 3390.39.00 75 1.300,00
02.03.01.04.122.0052.2013 3390.30.00 53 100,00
02.04.01.12.361.0403.2041 3390.30.00 148 400,00
02.04.01.12.361.0407.2045 3390.30.00 165 7.000,00
02.05.02.10.122.0052.2055 3390.30.00 201 200,00
02.04.01.12.361.0251.2037 3390.30.00 135 7.732,88

02.03.01.04.122.0052.2013 3190.11.00 51 0,80
02.04.01.12.361.0407.2045 3190.11.00 163 55,00
02.04.01.12.122.0052.2034 3390.39.00 124 125,00
02.07.01.15.452.0504.2080 3190.11.00 3 i 4 585,23
02.03.01.04.123.0052.2021 3390.92.00 79 100,00
02.02.01.04.122.0052.3003 4490.52.00 27 200,00
02.05.02.10.122.0052.2056 3390.39.00 205 619,33
02.03.01.04.122.0052.2016 3390.30.00 68 4.000,00

Total 32.073,94

Artigo 3°:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABEM 04 de Janeiro de 2017

RONALDO AGAPITO DE SA
PREFEITO MUNICIPAL

	00000001
	00000002